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 شوید.وارد صفحه آغازین سامانه  /https://samyad.tvu.ac.irبا استفاده از آدرس  .1
 

 

 

 

 نمایید. در پنجره باز شده گزینه ورود به سیستم و از روی نقشه استان موردنظر خود را انتخاب  .2
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  نمایید.نام کاربری و رمز عبور خود را در پنجره باز شده وارد کرده و گزینه ورود به سایت را انتخاب . 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 پنجره بازشده، میزکار خود را مشاهده خواهید کرد که شامل نمای کلی از دروس ترم جاری خواهد بود. در .4
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 با کلیک برروی هر درس می توانید وارد کلاس درس مربوطه شده و لیست جلسات را مشاهده نمایید. .5

نمره وارد نموده و درصورت نیاز،  توانند لیست دانشجویان کلاس را مشاهده کرده،همچنین اساتید محترم می 

 طبق شرایط ذکرشده نسبت به بارگذاری فایل اقدام نمایند.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

توانید دوباره به میز کار خود بازگشته یا درصورت نیاز نسبت به ثبت از قسمت مشخص شده در تصویر می .6

 و تغییر مشخصات فردی )پست الکترونیک و ...( اقدام نمایید.
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 نحوه آزمون گیری

پس از ورود به سیستم وارد درس مورد نظر شده و در قسمت تنظیمات، شروع ویرایش را انتخاب می  .1

 نماییم.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ( اضافه کردن یک فعالیت یا منبع را انتخاب می نماییم.16در جلسه مورد نظر )ترجیحا جلسه  .2
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 انتخاب کرده کرده و گزینه اضافه کردن را انتخاب می نماییم.در پنجره باز شده آزمون را  .3

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 نامی برای آزمون )ترجیحا آزمون پایان ترم( انتخاب کرده و درصورت نیاز توصیفی برای آزمون مینویسیم. .4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 دانشگاه فنی و حرفه ای

 آموزشکده فنی پسران اردبیل

 

 

 یاسر نریمانی   -تهیه و تنظیم: فناوری اطلاعات آموزشکده فنی پسران اردبیل 

 در قسمت زمانبندی، زمان شروع و پایان آزمون را انتخاب کرده و در قسمت نمره تنظیمات مربوط به  .5

 نمره را اعمال می نماییم.

 
 درنهایت در قسمت پایین صفحه گزینه ذخیره و نمایش را انتخاب می نماییم. .6
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 در پنجره باز شده گزینه ویرایش محتوای آزمون را انتخاب کرده و درقسمت اضافه کردن، یک سوال  .7

 جدید را انتخاب می نماییم.

 

 
( را تایپ کرده و یا 1در پنجره باز شده نوع سوال موردنظر را انتخاب کرده و در پنجره بازشده سوال )مثلا  .8

  عکس آنرا آپلود می نماییم.
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درقسمت متن سوال هم می توان سوال را تایپ کرد و هم می توان عکس سوال مورد نظر را آپلود کرد و  .9

نمره مربوط به سوال را می نویسیم و در انتها گزینه ذخیره تغییرات و ادامه ، درقسمت نمره پیش فرض

 ویرایش را انتخاب میکنیم.

 

 

 کنیم.را برای تمامی سوالات تکرار می  9تا  7مراحل  .10


